平成 27年９月８日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柗本 俊洋

 （コード：1434、東証第二部）

問合せ先 代表取締役副社長 唐澤 光子

 （TEL．03－3352－0811）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年９月８日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   当社株式の東京証券取引所市場第二部への新規上場に伴う公募株式の発行及び当該主要株主の株式売出

し並びにオーバーアロットメントによる売出しのための貸出しにより、主要株主に該当しないこととな

りました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 柗本 俊洋

（２） 住 所 東京都港区

（３） 上場会社と当該株主の関係  当社の代表取締役社長であります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）※

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 27年８月３日現在）

12,120個

（1,212,000株）
27.7％ 第１位

異  動  後
5,120個

（512,000株）
8.5％ 第１位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式            0株

平成 27年８月３日現在の発行済株式総数                      4,366,000株

平成 27年９月８日現在の発行済株式総数                      5,966,000株

 ※２ 異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、株式売出し 4,000 個（400,000 株）

及びオーバーアロットメントによる売出しのため野村證券株式会社に対して平成 27 年 10 月 7 日を期限として貸

出した 3,000個（300,000株）を除いて算出したものです。なお、貸出した株式の返却を受けることにより、再度

主要株主に該当することになります。

 ※３ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第二位を切捨てております。

４．今後の見通し

   本件に伴う業績への影響はありません。

以 上